No
n/n

B~ WON

NHhopmauma o cpegHemMecA4HOM 3apaboTHON nnaTe agMUHUCTPATUBHOIO coctasa 3a 2020 rog

ol7[e)

FnotoBa J1t060Bb MuxalinioBHa

MBaHoBa KpuctnHa ®efopoBHa

YannbirmHa EneHa AnekceeBHa
LLlepbakoBa HaTanba BnagummnpoBHa

LO/MKHOCTL

OvpekTop
3amecTuTenb gupektopa no YT1P
3amecTuTenb gupekTopa no YBP

"NaBHbIA Byxrantep

PaKTM4ecKn
oTpaboTaHHOe
Bpems
(KaneHfapHbIX
MecsLeB)
12
12
12
12

CpepHemecsayHas
3apaboTHasa njarta 3a
2020 rog (py6nei)

60196,07
47999,70
53241,47
53779,78



