Информация о среднемесячной заработной плате административного состава за 2020 год

No	ФИО	Должность	Фактически	Среднемесячная
п/п			отработанное	заработная плата за
			время	2020 год (рублей)
			(календарных	
			месяцев)	
1	Глотова Любовь Михайловна	Директор	12	60196,07
2	Иванова Кристина Федоровна	Заместитель директора по УПР	12	47999,70
3	Чаплыгина Елена Алексеевна	Заместитель директора по УВР	12	53241,47
4	Щербакова Наталья Владимировна	Главный бухгалтер	12	53779,78